


bfy%m s e ,(/7/,(1;/"14‘4«%
2

Tirane me 10/04/2011

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE “KONST-AL”shpk
(Shogeri ne Likujdim)

NJOFTIM | DYTE

Me daten 11/01/2011 Asmableja e Pergjitheshme e Shogerise “KONST-AL"shpk
ka vendosur per prishjen e shogerise “"KONST-AL"shpk. Vendimi i me siperm eshte rregjistruar
prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit me daten 11/01/2011 dhe ka si pasoje hapien e
procesit te likujdimit ne gjendien e aftesise paguese.Po ne kete vendim eshte emeruar
likujdatori z.Kristofor Kondi,me adrese Rr.Abdyl Frasheri P.2 Sh.3 Ap.22 Tirane i cili ka te drejtat
dhe detyrimet e percaktuara ne Ligjin Nr.9901 dt.14/04/2008" Per tregetaret dhe shogerite
tregetare”,

Te dhenat e shogerise qe likujdohet “KONST-AL” shpk

€ themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shaiperise si shogeri me pergjegjesi te
kufizuar dhe e rregjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit (QKR) ne daten 11/01/2011
me NIPT J61902039).

Kapitali themeltar | saj eshte 4.797.911 lek dhe zoterohet nga:

1 Gene  Agalliu .
2- Shagir  Petrela..
] Kamberi .
4 Arjan  Gjoni.

25%
.25%
.25%
.25%

Selia zyrtare e shogerise ka qene ne Rr.Ferit Xhajko P.59/5 Sh.1 Ap.7.
Ftesa per Kreditoret e Shogerise

Bazuar ne Ligjin Nr.9901 dt.14/04/2008 “Per tregetaret dhe shogerite
tregetare”,neni 195, likujdatori i shogerise fton kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e
tyre per prishjen e kesaj shogerie.

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve ,nga data e njoftimit te dyte te
publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Rregjistrimit ,ne zyren e likujdatorit
me adrese Rr.Abdyl Frasheri P.2 Sh.3 Ap.22 Tirane me Nr.Cel.0682189676.

Likujdatori lishogerise “KONST-Al"shpk
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